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Globaliseringsprocessen tillsammans med utveck-
lad teknik för kommunikation, leder till att avstån-
den i världen minskar.
De nationella och lokala samhällena påverkas allt
mer, och ofta mycket snabbt, av omständigheter
och förändringar på den internationella arenan.
Detta ställer större krav på att vara lyhörd och
förändringsbenägen. Det ställer också krav på väl
fungerande gränslösa nätverk för samarbete,
information och kommunikation.

Falköpings kommuns internationella engagemang
och dess internationella kontakter i den kommu-
nala verksamhetens dagliga arbete ökar ständigt
till följd av den allmänna globaliseringen.
Genom denna process ökar bevakningen av
möjligheter. Det skapar större förutsättningar för
kommunens framtid.
Genom internationalisering verkar Falköpings
kommun också för bevarandet av fred och sam-
levnad i samförstånd och utveckling av ett hållbart
samhälle i mångfald.

Inledning

Falköpings kommun ska bevaka och nyttja alla
möjligheter som kan bidra till kommunens utveck-
ling -  regionalt, nationellt och internationellt.

Bakgrund
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Internationella samarbeten

Medlemskapet i Europeiska Unionen rymmer
inom sig öppna arenor. Det är viktigt att utveckla
kunskap samt att tillgodogöra sig information som
är nödvändig för att kunna påverka och ta del av
EUs regel- och lagsystem.
Medlemskapet i Europeiska Unionen ska använ-
das som ett redskap för gemensam tillväxt och
utveckling. Lokalsamhället ska betraktas som en
naturlig arena för europeiskt samarbete.

Genom internationella samarbeten utvecklas nya
kunskaper och kontakter som bidrar till positiv
utveckling för kommuninvånarna. Den lokala
ekonomin stimuleras och utvecklas.
Internationella samarbeten främjar demokrati,
ökar förståelsen för andra kulturer samt öppnar
vägar och möjligheter för ömsesidig utveckling av
kommunal verksamhet.

Europeiska Unionen
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Falköpings kommuns internationella policy är en
plattform och referensram för kommunens interna-
tionella arbete.
Ett framgångsrikt internationellt arbete kan bedri-
vas genom att fastställa prioriteringar, klargöra och
definiera organisationen samt utvärdera och
redovisa de förväntade effekterna av arbetet.

Kommunstyrelsen är ytterst ansvarig för att den
internationella policyn får genomslag i kommunens
verksamhet. Varje nämnd ansvarar för att ta fram
egna versamhetsspecifika mål för internationellt
arbete, utifrån kommunens internationella policy
och handlingsplan.

Organisation och ansvar

Syfte

Kommunens internationella samordnare, med
placering på kommunstyrelsens utvecklingsavdel-
ning, handlägger internationella frågor och är en
central resurs för utveckling, samordning och stöd
för internationaliseringsarbetet i den kommunala
organisationen, kommunens näringsliv samt övriga
organisationer.

Internationell samordnare
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Varje förvaltning skall utse en representant till
Falköpings Internationella Nätverk.
Representanten är informations- och
rapporteringsansvarig till nätverket samt till den
egna förvaltningen. Nätverket utgör en arena för
informationsutbyte, kompetensutveckling och
samverkan mellan förvaltningarna.
Den internationella samordnaren är sammankal-
lande och ansvarig för arbetet i Falköpings Inter-
nationella Nätverk.

Falköpings Internationella Nätverk

Internationellt arbete ska vara en naturlig del av
de kommunala nämndernas arbete och ska ske
inom ramen för de tilldelade medlen. För central
ledning och samordning av de internationella
frågorna avsätts centrala medel.

Ekonomi

Uppföljning/utvärdering
Policyn ska kontinuerligt följas upp och årligen
utvärderas. Resultatet av utvärderingen ska
rapporteras till Kommunfullmäktige.
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Övergripande mål

Falköpings kommun ska spela en aktiv roll i
internationaliseringsprocessen för att stärka kom-
munens utveckling och tillväxt.

Strategiska områden

Det övergripande målet ska uppnås genom att
strategiskt arbeta med följande områden:

� Utveckling av internationell kompetens

� Informationsinsatser

� Internationella samarbets- och utvecklings-
projekt

� Nätverksbyggande – samverkan
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Ett policydokument från Falköpings kommun
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